2

село  Нагорное                                                                                                    Администрация  Октябрьского  сельсовета
Куйбышевского района                                                                                Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                               Новосибирской области

Сельский вестник
№ 14
    28 мая 2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2019 г.                                                                                                           № 79
с. Нагорное.

О внесении изменений в постановление № 31 от 15.03.2019 г. «Об установлении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской федерации от 02 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 31 от 15.03.2019 г. «Об установлении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 читать как «Установить требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, а также подведомственными казенными (бюджетными) учреждениями и МУПам (Приложение 1), ведомственный перечень (Приложение 2)».
2. Обеспечить опубликование постановления в установленном порядке в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета «Сельский вестник».

3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                        А. Д. Бурдыко
председатель редакционного совета А.Д. Бурдыко

адрес издателя       с. Нагорное, ул.Омская32

тираж 70   экземпляров